








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09097008 - Metodologi Penelitian

: 12

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   14:40-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

23 Mar 2024

 28 ANDI SESSU

 2 Sabtu

30 Mar 2024

 28 ANDI SESSU

 3 Minggu

7 Apr 2024

 28 ANDI SESSU

 4 Sabtu

20 Apr 2024

 28 ANDI SESSU

 5 Sabtu

27 Apr 2024

 28 ANDI SESSU

 6 Sabtu

4 Mei 2024

 28 ANDI SESSU

 7 Sabtu

11 Mei 2024

 28 ANDI SESSU

 8 Sabtu

25 Mei 2024

 28 ANDI SESSU

Pengantar Metode Penelitian Kuantitatif

Jenis dan Pendekatan Penelitian Kuantitatif

Data dan Prosedur Pendekatan Penelitian 

Kuantitatif

Menyusun Proposal Kuantitatif

Menyusun Proposal Kuantitatif

Menyusun Proposal Kuantitatif

Menyusun Proposal Kuantitatif

UTS
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09097008 - Metodologi Penelitian

: 12

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   14:40-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

8 Jun  2024

Pengantar Metode Penelitian Kualitatif  22 JOKO SOEBAGYO

 10 Sabtu

22 Jun  

2024

Jenis dan Pendekatan Penelitian Kualitatif  28 JOKO SOEBAGYO

 11 Sabtu

29 Jun  

2024

Data dan Prosedur Pendekatan Penelitian Kualitatif  28 JOKO SOEBAGYO

 12 Sabtu

6 Jul 2024

Menyusun Proposal Kualitatif  28 JOKO SOEBAGYO

 13 Sabtu

13 Jul 2024

Menyusun Proposal Kualitatif  22 JOKO SOEBAGYO

 14 Sabtu

20 Jul 2024

Menyusun Proposal Kualitatif  28 JOKO SOEBAGYO

 15 Sabtu

27 Jul 2024

 28 JOKO SOEBAGYO

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  3 Agustus 2024

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Sabtu

3 Ags 2024

UAS

Menyusun Proposal Kualitatif

 28 JOKO SOEBAGYO



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09097008 - Metodologi Penelitian

: 12

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 30 Mar 2024 7 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309097001 LADENI JARISWANDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309097002 NURALIFA DEVIAR REFIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309097003 NURCHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309097004 IRA RACHMADANI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V

 5 2309097006 ISNAINIA LEONISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309097007 RIZCHA AYU WULANDARI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2309097008 IKHSAN SAEPUL MUNIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309097009 HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309097010 AHMAD ISWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309097011 ALIFAH NOER 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

11 2309097012 SOMA WIJAYA RAWI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2309097013 YOKIA MARSITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309097014 INDAH PUTRI DIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309097015 SALAAMAH NUR MUJAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309097016 AFIFUDIN LISGIANTO 14  87V V V V V V V V X V V V X V V

 16 2309097017 LAZUARDI SASTRA AL-ASHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309097018 MARDIANA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V

 18 2309097019 NAYLI RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309097020 ADI CAHYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309097021 DIAN FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309097022 KARILA REZKI AFINADHITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

3 Ags 2024
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
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JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 30 Mar 2024 7 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309097023 PIDA AMALIA WANDARI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2309097024 SEKAR AYU PURWANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309097025 HUSNUL KHOTIMAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V

 25 2309097026 MUHAMMAD ALFIYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309097027 UMI MASRUROH 14  87V V V V V V V V X V V V X V V

 27 2309097028 DIAH KUSNIA 14  87V V V V V V V V X V V V X V V

 28 2309097029 RIDWAN MARDIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  22  28  28  28  22  28  28

3 Ags 2024

V

V

V

V

V

V

V

 28

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

12

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Matematika

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2309097001 LADENI JARISWANDANA  75 85  85 90 A 82.50

 2 2309097002 NURALIFA DEVIAR REFIYANTI  80 80  83 90 A 82.20

 3 2309097003 NURCHAYATI  85 90  82 90 A 85.30

 4 2309097004 IRA RACHMADANI  80 90  80 95 A 83.50

 5 2309097006 ISNAINIA LEONISA  80 85  79 90 A 81.60

 6 2309097007 RIZCHA AYU WULANDARI  75 85  85 95 A 83.00

 7 2309097008 IKHSAN SAEPUL MUNIR  80 90  82 95 A 84.30

 8 2309097009 HANIFAH  80 85  85 95 A 84.50

 9 2309097010 AHMAD ISWANTO  85 90  82 95 A 85.80

 10 2309097011 ALIFAH NOER  85 90  86 95 A 87.40

 11 2309097012 SOMA WIJAYA RAWI  75 80  84 90 A 81.10

 12 2309097013 YOKIA MARSITA  80 90  80 95 A 83.50

 13 2309097014 INDAH PUTRI DIANI  85 90  80 95 A 85.00

 14 2309097015 SALAAMAH NUR MUJAHIDAH  80 90  80 95 A 83.50

 15 2309097016 AFIFUDIN LISGIANTO  80 80  0 85 D 48.50

 16 2309097017 LAZUARDI SASTRA AL-ASHRI  80 80  87 90 A 83.80

 17 2309097018 MARDIANA  80 80  80 75 B 79.50

 18 2309097019 NAYLI RAHMAH  85 90  82 90 A 85.30

 19 2309097020 ADI CAHYA NUGRAHA  75 85  85 95 A 83.00

 20 2309097021 DIAN FITRIYANI  85 90  82 95 A 85.80

 21 2309097022 KARILA REZKI AFINADHITA  65 80  80 95 B 77.00

 22 2309097023 PIDA AMALIA WANDARI  75 80  84 85 A 80.60

 23 2309097024 SEKAR AYU PURWANINGSIH  80 70  78 90 B 78.20

 24 2309097025 HUSNUL KHOTIMAH  85 90  85 95 A 87.00

 25 2309097026 MUHAMMAD ALFIYAN  75 85  85 90 A 82.50

 26 2309097027 UMI MASRUROH  0 0  0 0 E 0.00

 27 2309097028 DIAH KUSNIA  0 0  0 0 E 0.00
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2309097029 RIDWAN MARDIYANTO  80 80  78 80 B 79.20

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Ttd
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